M LLET
Füllstandtechnik G
m
b
H
MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0  Fax  +49  6291 9846 Sicherheitshinweise 11/19 KE-SH-03© by MOLLET 01
Gas+
Staub

KI-AVK080-R-VA  2 88,9x3,2
KI-AVK100-R-VA  2 114,3x3,6
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KI-AVK040-M038VA  2 38x1,5
KI-AVK040-M040VA  2 40x1,5
KI-AVK050-M050VA  2 50x1,5
KI-AVK065-M065VA  2 65x1,5
KI-AVK080-M080VA  2 80x2,0
KI-AVK100-M100VA  2 100x2,0
Bestellcode
Anwendung nur für Saugbetrieb
Abdichtung zum Rohr mit O-Ringen
und Fixierung mit 2 Madenschrauben
Typ DN G W KL
KI-AVK025-IG1 VA  2
KI-AVK032-IG1¼ VA  2
KI-AVK040-IG1½ VA  2
KI-AVK050-IG2 VA  2
KI-AVK065-IG2½ VA  2
KI-AVK080-IG3 VA  2
KI-AVK100-IG4 VA  2
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KI-AVK040-G038VA  2 38x1,5
KI-AVK040-G040VA  2 40x1,5
KI-AVK050-G050VA  2 50x1,5
KI-AVK065-G065VA  2 65x1,5
KI-AVK080-G080VA  2 80x2,0
KI-AVK100-G100VA  2 100x2,0
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
br  BN
bl  BU

KN-AVK080-R-VA  2 88,9x3,2
KN-AVK100-R-VA  2 114,3x3,6
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KN-AVK040-M038VA  2 38x1,5
KN-AVK040-M040VA  2 40x1,5
KN-AVK050-M050VA  2 50x1,5
KN-AVK065-M065VA  2 65x1,5
KN-AVK080-M080VA  2 80x2,0
KN-AVK100-M100VA  2 100x2,0
Bestellcode
Anwendung nur für Saugbetrieb
Abdichtung zum Rohr mit O-Ringen
und Fixierung mit 2 Madenschrauben
Typ DN G W KL
KN-AVK025-IG1 VA  2
KN-AVK032-IG1¼ VA  2
KN-AVK040-IG1½ VA  2
KN-AVK050-IG2 VA  2
KN-AVK065-IG2½ VA  2
KN-AVK080-IG3 VA  2
KN-AVK100-IG4 VA  2
Bestellcode
Typ DN Rohr W KL Rohr
KN-AVK040-G038VA  2 38x1,5
KN-AVK040-G040VA  2 40x1,5
KN-AVK050-G050VA  2 50x1,5
KN-AVK065-G065VA  2 65x1,5
KN-AVK080-G080VA  2 80x2,0
KN-AVK100-G100VA  2 100x2,0
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
08/22  © by MOLLET     KEIN-GI-23     05MOLLET   D-74706 Osterburken  Tel.  +49  6291 6440-0   www.mollet.de              Geräteinformation
induktiver Endschalter

KF-AMK080-DC075VA
KF-AMK100-DC100VA
Bestellcode
Typ DN Stutzen W
KF-AMK025-DS025VA
KF-AMK032-DS032VA
KF-AMK040-DS038VA
KF-AMK050-DS050VA
KF-AMK065-DS063VA
KF-AMK080-DS075VA
KF-AMK100-DS100VA
Bestellcode
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Bundstutzen und drehbarem Hebelarmteil (DS)
Schaltfahne
Schaltfahne
Typ DN Stutzen W Rohr
KF-AMK040-DG038VA 38x1,5
KF-AMK040-DG040VA 40x1,5
KF-AMK050-DG050VA 50x1,5
KF-AMK065-DG065VA 65x1,5
KF-AMK080-DG075VA 75x1,5
KF-AMK080-DG080VA 80x2,0
KF-AMK100-DG100VA 100x2,0
Bestellcode
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Rillenstutzen und drehbarem Hebelarmteil (DC)
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Schlauchstutzen und drehbarem Hebelarmteil (DG)
Schaltfahne
Schlauchstutzen nach Rohr
oder nach Kundenwunsch
Bundstutzen nach
DIN EN 14420-2
Innen-Ø nach Norm oder nach Kundenwunsch
Nut für die
Positionierung
Nut für die
Positionierung
Nut für die
Positionierung
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Innengewinde und drehbarem Hebelarmteil (DI)
Typ DN G W
KF-AMK025-DIG1 VA
KF-AMK032-DIG1¼ VA
KF-AMK040-DIG1½  VA
KF-AMK050-D IG2 VA
KF-AMK065-DIG2½ VA
KF-AMK080-DIG3 VA
KF-AMK100-DIG4 VA
Bestellcode
SchaltfahneNut für die
Positionierung
Rillenstutzen zur Einbindung mit
Schlauchschellen
Innen-Ø nach Kundenwunsch
09-1603
Hebelarm-Kupplungen mit Schaltfahne
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Anschweißende und drehbarem Hebelarmteil (DR)
Nut für die
Positionierung
Typ DN W Rohr
KF-AMK032-DR-VA 33,7x2,6
KF-AMK040-DR-VA 42,4x2,6
KF-AMK050-DR-VA 48,3x2,6
KF-AMK065-DR-VA 60,3x2.9
KF-AMK080-DR-VA 76,1x2,9
KF-AMK100-DR-VA 88,9x3,2
Bestellcode
Nut für die
Positionierung
Verschluss-Kappe KAMLOK KMB

KN-AMKI080-IG3 VA  2
KN-AMKI100-IG4 VA  2
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Endschalter
Nut für die
Positionierung Typ DN W KL
KN-AMKS025 VA 2
KN-AMKS032 VA 2
KN-AMKS040 VA 2
KN-AMKS050 VA 2
KN-AMKS065 VA 2
KN-AMKS080 VA 2
KN-AMKS100 VA 2
Bestellcode
Mutter-Kupplungen KAMLOK
mit Bundstutzen (S)
Nut für die

KF - AVK080 - R-VA 88,9x3,2
KF - AVK100 - R-VA 114,3x3,6
Bestellcode
Typ DN G W
KF-AVK025-IG1 VA
KF-AVK032-IG1¼ VA
KF-AVK040-IG1½ VA
KF-AVK050-IG2 VA
KF-AVK065-IG2½ VA
KF-AVK080-IG3 VA
KF-AVK100-IG4 VA
Bestellcode
Hebelarm-Kupplungen mit Schaltfahne
007-1265
Vater-Kupplungen KAMLOK
mit Rohranschluss / Schlauchstutzen / Anschweißende  (G)
Zapfen für die
Positionierung
Innen-Ø gemäß dem Rohr
oder nach Kundenwunsch
Typ DN Rohr W Rohr
KF-AVK040-G038VA 38x1,5
KF-AVK040-G040VA 40x1,5
KF-AVK050-G050VA 50x1,5
KF-AVK065-G065VA 65x1,5
KF-AVK080-G080VA 80x2,0
KF-AVK100-G100VA 100x2,0
Bestellcode
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
VA = 1.4571
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
VA = 1.4571
 DN = Nenngröße
 W = Werkstoff
VA = 1.4571
Typ DN Rohr W Rohr
KF-AVK040-M038VA 38x1,5
KF-AVK040-M040VA 40x1,5
KF-AVK050-M050VA 50x1,5
KF-AVK065-M065VA 65x1,5
KF-AVK080-M080VA 80x2,0
KF-AVK100-M100VA 100x2,0
Anwendung nur für Saugbetrieb
Abdichtung zum Rohr mit O-Ringen
und Fixierung mit 2 Madenschrauben
Zapfen für die